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BAFER 200L- ver.BiH

Bafer 200L 

ZAPREMINA L 200
STVARNA ZAPREMINA L 199
NAZIVNI PRITISAK bar 6

ENERGETSKI RAZRED  C
A mm 1181
B mm 542
C mm 700
D mm 479
K mm 922
E mm 257
F mm 589

TI mm 20,5
P mm 921
M mm 1233

AV ODZRAKA G1/2" UN
L1-4 NIVO G6/4" UN

D ISTAKANJE G3/4" UN
TS1-2 TERMOSONDA G1/2" UN

G GREJAC G6/4" UN
TP TERMOPOKAZ. - UN

Poz. Kom. Naziv sklopa- dela Tip
1 1 _TERMOPOKAZIVAC PART
2 1 BAFER-200-BIH ASSEMBLY
3 1 DANCE-FI500 PART
4 1 DANCE-PLASTA-FI500 PART
5 1 DANCE-POKLOPAC-500-1-2 PART
6 1 DANCE-SKLOP-500 ASSEMBLY
7 1 GRAFIKA_TERMOPOKAZIVACA_ANYPART
8 1 IZOLACIJA-200-BIHPLA PART
9 1 IZOLACIJA-200L-NAJNOVIJA ASSEMBLY
10 1 KAZALJKA_TERMOPOKAZIVACA_ANYPART
11 1 KAZANBAFERA-200L-BIH ASSEMBLY
12 3 NAVRTKA-NOGAR PART
13 3 NOGAR ASSEMBLY
14 3 NOGAR-FI500 PART
15 1 OMOTAC-200-8BIH PART
16 1 OMOTAC-BAFERA200 PART
17 1 POKL-PLASTA-FI500- PART
18 1 POKLOPAC-500-1-2_INST ASSEMBLY
19 1 PRIKLJUCAK-3-4 PART
20 9 PRIKLJUCAK-6-4X66 PART
21 1 PRIKLJUCAK-SONDE1-2X37 PART
22 2 PRIKLJUCAK-SONDE1-2X73 PART
23 4 ROZETNA-3-4-F PART
24 9 ROZETNA-6-4F PART
25 1 STAKLO_TERMOPOKAZIVACA_ANYPART
26 3 STELUJUCA-NOGICA PART
27 1 TELO_TERMOPOKAZIVACA_ANY PART
28 1 TERMOPOKAZIVAC ASSEMBLY
29 1 TERMOPOKAZIVAC_ANY ASSEMBLY
30 2 ZAPTIVNI-CEP-1-2 PART
31 9 ZAPTIVNI-CEP-6-4 PART

G-6/4"

TP

L1-6/4"

L2-6/4"

L3-6/4"

L4-6/4"
TS-1/2"

TS-1/2"

AV-1/2"

TS-1/2"

TS-1/2"

D-3/4"

TS-1/2"

TP/1/2"
G-6/4"



Prezime i ime

Materijal

Datum

Proizvod:

NAZIV:

Overio

Snimio

Konstruisao

NAZIV Kom.

Razmera:                 

Primedba/StandardDimenzije

Potpis

Tezina:

Br. crteza:

Crtez sklopa:

IZMENE:

Poz.

 0
.0

5
 0

.1
0

 0
.3

0
 0

.5
0

IZ
N

AD

KL
AS

A 
TO

LE
R

AN
C

IJ
E

0.
5

VR
LO

 G
R

U
BA

FI
N

A

SR
ED

N
JA

G
R

U
BA

 0
.0

5

 D
O

f
3

 0
.2

0
 0

.1
0

m c

 --
v

IZ
N

AD
3

IZ
N

AD 6
IZ

N
AD

30
12

0
IZ

N
AD

10
00

IZ
N

AD
40

0
IZ

N
AD

20
00

 2
.5

0
 1

.2
0

 0
.5

0
 0

.2
0

6
 D

O
30 D
O

 0
.1

0
 0

.2
0

 0
.5

0

12
0

 D
O

 0
.1

5
40

0
 D

O

 0
.3

0
 0

.8
0

 1
.0

0
 1

.5
0

 3
.0

0
 1

.2
0

 0
.5

0
20

00

 0
.3

0

 D
O

10
00

 0
.8

0
 2

.0
0

 D
O

40
00

 D
O

 --  2
.0

0
 4

.0
0

 6
.0

0
 4

.0
0

+

Dozvoljena odstupanja
duzinskih mera prema

JUS ISO 2768-1

Gornji  Milanovac

O
va

j c
rte

z 
je

 s
vo

jin
a 

M
ET

AL
AC

 P
O

SU
D

JA
 G

or
nj

i M
ila

no
va

c

od
ob

re
nj

a 
M

ET
AL

AC
 P

O
SU

D
JA

tre
ce

m
 li

cu
 n

a 
ra

sp
ol

ag
an

je
 il

i u
ni

st
iti

 b
ez

 p
is

m
en

og
i n

e 
sm

e 
se

 k
op

ira
ti,

 p
re

cr
ta

va
ti,

 u
m

no
za

va
ti,

 d
av

at
i

DATUM KOP.

KOPIJA BR.

Br. evidencije

ROK IZRADE

Obrazac br.110.10.0.014

7:100

     
   

 

 D.Lucic31.01.24. 
    

      

BAFER 200L- ver.BiH

Bafer 200L 


	Sheet 1
	Views
	new_view_1
	right_2
	right_3
	right_4
	left_5
	top_6


	Sheet 2
	Views
	new_view_8
	new_view_9
	new_view_10



